
Petra F. (Ferum) ID 150743 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 21:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové :o))

  děkuji za Váš zájem.

  Inzerované věci jsou převážně po mém synovi případně od příbuzných.

  Na vaše nabídky reaguji co nejdříve-pokud nejsou uvedeny rozměry nebo máte jakýkoliv jiný dotaz-ráda zodpovím. Věci
jedné velikosti nebývají stejně velké, proto se prosím orientujte dle rozměrů a Vaše požadovaná vel. se může nacházet i ve
velikosti výš či níž dle rozměrů. Na případné reklamace typu malé, velké neberu na zřetel.

  Vybrané zboží odešlu po zaplacení do 2dnů.

  Z důvodu špatných zkušeností s dobírkou posílám objednané věci až po připsání peněz na můj účet (sdělím při závazné
objednávce). Věci poté odesílám během 1-2 dnů.
  Za 1 věc účtuji poštovné minimálně 45,- Kč (dle váhy), při objednávce více věcí se cena zvyšuje dle tarifu pošty. Na poštu s
balíčky chodím tak 1-2x týdně.

  Rezervace je 3 dny od objednání, ale je možné se domluvit na jejím prodloužení. Pokud se mi do této doby neozvete,
automaticky rezervaci ruším a věc nabízím dalším zájemcům.
  Při platbě na účet používejte svoje ID jako variabilní symbol nebo uveďte své jméno do popisu. Pokud není splatnost
dodržena, vracím zboží zpět do prodeje a píši negativní hodnocení.

  Řádně si rozmyslete, zda máte o zboží zájem...

  Omlouvám se, ale jednou již zaslané věci z důvodu nevhodných rozměrů či barevnosti zpět neberu. Pokud budete chtít věc
vrátit, protože jste si to rozmysleli, nebudu to brát na zřetel. Věci se snažím popsat, i vady, pokud nějaké jsou.Může se stát, že
něco přehlédnu, v tom připadě se pak nějak domluvíme (sleva,apod.).

  Přeji vám příjemný nákup.

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

